
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Ochranné osobní pracovní prostředky (oděvy) 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 
Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace 
s názvem „Systém kvalifikace – Ochranné osobní pracovní 
prostředky (oděvy)“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných 
zakázek: Z2020-022992 

Druh zadávacího řízení: 

Užší řízení s elektronickou aukcí navazující na systém 
kvalifikace – „Systém kvalifikace – Ochranné osobní pracovní 
prostředky (oděvy)“ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
S  ohledem  na  povinnost  danou  zadavateli  §  217  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o  zadávání  veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
 
A  Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem  plnění  této  veřejné  zakázky  je  dodávka  ochranných 
osobních pracovních prostředků (oděvů). 

 
 
B  Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Není relevantní. 
 
 
C  Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Druh zadávacího řízení:  Užší řízení s elektronickou aukcí dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  (dále  jen 
„zákon“)  navazující  na  systém  kvalifikace  –  „Systém  kvalifikace  – 
Ochranné osobní pracovní prostředky (oděvy) 



 
 

2 

D  Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadí  Dodavatel  Sídlo  IČO 

1  
 
ALTREVA spol. s r.o. 
 

Brněnská  331,  674  01 

Třebíč 

 

60707879 

2 
GoodPRO, s.r.o. 

Plzeňská  297,  330  22 

Zbůch 
64835138 

3 
DEVA F‐M. s.r.o. 

Collo‐louky 2140, Místek, 

738 01 Frýdek‐Místek 
61945226 

 
E   Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Není relevantní. 

 
F  Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 
Smlouva nebyla uzavřena. 
 
G  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo‐li použito: 
 
Není relevantní. 

 
H  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo‐li použito: 
 
Není relevantní. 
 
I  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo‐li zadávací řízení zrušeno: 
 
Zadavatel  si  v  čl.  13  zadávací  dokumentace  vyhradil  v  souladu  s  ust.  §  170  zákona  právo  zrušit 
zadávací řízení, a to i bez naplnění důvodů uvedených v § 127 zákona. Zadavatel tímto využívá svého 
práva a přistupuje ke zrušení zadávacího řízení, shora uvedené veřejné zakázky. 
 
J  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly‐li jiné prostředky použity: 
 
Není relevantní. 
 

 
V Brně dne  

 
 
 
_______________________________ 
EG.D, a.s. 
Ing. Eliška Hallová 
manažer veřejných zakázek 


		2021-04-01T15:08:42+0200
	Ing. Eliška Hallová




